Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so znaleckým posudkom 

č. 67/2023, ktorý vypracoval Ing. Ján Sitko, znalec z odboru stavebníctvo vo výške 4,66 

€/m2 nasledovne: 

- parc. č. EKN 105 výmery 468 m2  x podiely  (4+108) /504  x 4,66 €/m2 = cena celkom 

484,64 EUR 

Slovom:    Štyristoosemdesiatštyri eur a šesťdesiatštyri centov  

2. Cena bude vyplatená bankovým prevodom na účet predávajúceho resp. v hotovosti do 

pokladne obce  vo výške 484,64 € po podpísaní tejto zmluvy.  

3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu poplatok za návrh na vklad do katastra